RAMONCHAMESwn

Temporada Club

2025
2024

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

RAMON CHAVES CLUB
NOCEDA
DE
Nacido en: A POBRA DO @lB PEREMGDE ARES REMO
CARAMINAL 25-02-1992
DE
ARES
- N° N©° e g :
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Megjol
enlaACT Condicion VECES VECES 1 p club banderastiemp
titular suplente
No
NAUTICO DE NoO No propio
RIVEIRA
No
MERA No No propio
SAMERTOLAMEU No No propio
ARES Si No propio 11 5 10 65 19:49
ARES Si No propio 2 0 19:51
PUEBLA No Canterano
PUEBLA Si Canterano 1 1 20:54
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano
No
No
PUEBLA No Canterano
PUEBLA No Canterano



