

RAMON CHAVES

**RAMON CHAVES
NOCEDA**

Nacido en: A POBRA DO
CARAMIÑAL 25-02-1992

CLUB DE REMO DE ARES

**CLUB
DE
REMO
DE
ARES**

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición club	Nº veces	Nº titular	Nº suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025		No							
2024 NÁUTICO DE RIVEIRA	No	No propio							
2023	No								
2022 MERA	No	No propio							
2021 SAMERTOLAMEU	No	No propio							
2020 ARES	Sí	No propio	11	5	10		65		19:49
2019 ARES	Sí	No propio	2	0					19:51
2018 PUEBLA	No	Canterano							
2017 PUEBLA	Sí	Canterano	1	1					20:54
2016 PUEBLA	No	Canterano							
2015 PUEBLA	No	Canterano							
2014 PUEBLA	No	Canterano							
2013 PUEBLA	No	Canterano							
2012 PUEBLA	No	Canterano							
2011 PUEBLA	No	Canterano							
2010 PUEBLA	No	Canterano							
2009	No								
2008	No								
2007 PUEBLA	No	Canterano							
2006 PUEBLA	No	Canterano							